» consilio nostre patrie predicte, in villa de Louz memorata, hora misse

» de mane, et ita consulti quod nobis obedientiam dcbitam prestetis et

1 Vliermael. Le 5 lévrier.
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» pareatis tanquam vero domino dicli leodi
,
quousque idem comilalus

» judicialiter ad manum illius pervenerit cui de jure cedere lenebilur et

» debeat, et de hiis vos requirimus sub testimonio nostrorum hominum
» presentium portitorum, quibus super hiis et ea tangeiilibus vobis ab

» ipsis ex parte nostra exponenda credatis veraciter tanquam nobis.

» Harum testimonio Jiterarum sigillo nostro ad causas unacum sigil-

» lis capituli et civitatum predictorum pro eis et patria episcopalus

» antedicti ad causas sigillatarum , et datarum anno a nalivitate Domini

» M 0 CGC" XXXVI0
, feria ll

a ante festum Purificationîs anledictum »

Apres, en cel ain XIII e et XXXVII , en mois de jule le X!Xe jour, lurent

presenteez par I propre corrier de pape, en capitle de Liège, certains letres

clouses, desouz saels de plonc, dont la tenure est teile
2

: [L'ainxnieeixxxvii.]

« Benedictus episcopus, servus servorum Dei, dilectis (iliis decano et l; pape envoiat chest

» capitulo ecclesie Leodiensis, salutem et apostolicam benedictionem. Ad Licge del conte de

» Leodiensem ecclesiam sinceram cerentes in Domino caritatem circa reçu-

» perationem et defensionem jurium et bonorum ad eandem ecclesiam

» spectantium, libenter, quantum cura Deo possumus, favorem apostoli-

» cum impertimur. Ut igitur venerabilis fraler noster xAdulphus, episcopus

» Leodiensis, super retentione plene custodie comitatus Lossensis, per

» eundem tenende, ex difïinitione hominum ecclesie predicte, donec con-

» troversia que in 1er vos ex parte unà, et dileclum filium nobilem virum

» ïheodoricum dominurn de Hinsbei cli, ailîneui eiusdem episcopi, ex alia, Foi. ôisv».

» super dicto comitatu vertitur, fuerit terminata, se exhibeat virum stre-

» nuum, verbo utilem et operibus eiïicacem, eidem episcopo post saluta-

» tionis alloquium scribimus in hec verba :

» Super spécula militantis ecclesie divina providentia constituti vigiliis

» assiduis
3 angimur et continua meditatione pulsamur ut per solliciludinis

n nostre studium et utilis diligentie interventum ecclesiarum presuies

» iilarum regimina laudabiliter gérant eorumque profectibus diligenter

» intendant, ipsarumque jura ab invasorum manibus que sua sunt que-

' Le 28 janvier. — Cette lettre est inédite.

2 La lettre qui suit aurait dû trouver sa place